
Dyrenes beskyttelse søger en økonomisk
analytiker
Har du en stærk samfundsøkonomisk profil, har du lyst til at
være med til at udvikle og styrke Dyrenes Beskyttelses politiske
interessevaretagelse med økonomiske analyser, og trives du i
samspillet mellem politik, faglighed og kommunikation, så er du
måske vores nye kollega. 
 

Dyrenes Beskyttelse er en af Danmarks største og ældste grønne NGO’er og har gennem snart 150 år kæmpet for et
bæredygtigt forhold mellem dyr, mennesker og natur. Den indsats foregår på både nationalt og internationalt niveau,
hvor vi arbejder med en bred vifte af emner inden for fx dyrevelfærd, biodiversitet og klima. 

Til at styrke dette arbejde har vi brug for en ambitiøs økonom til et 3-årigt udviklingsprojekt. Vi søger derfor en analytisk
stærk og initiativrig politisk-økonomisk profil, som vil være med til at videreudvikle vores politiske interessevaretagelse
med fokus på økonomiske sammenhænge og analyser, eksterne samarbejder og udvikling af foreningens økonomiske
kompetencer. 

Din hverdag hos os

Du bliver en del af Dyrenes Beskyttelses Fødevare- og Miljøpolitiske afdeling, hvor dine primære arbejdsopgaver vil være
at: 
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udarbejde økonomiske analyser af udvalgte problemstillinger i relation til bæredygtighed og pengestrømme inden
for fødevaresystemet; herunder udregne økonomiske konsekvenser og potentialer af forskellige, fødevarepolitiske
tiltag. 
afdække og opsøge mulige eksterne samarbejder om økonomiske analyser
udvikle en model for en blivende økonomisk funktion i Dyrenes Beskyttelse 

Din uddannelse, erfaring og personlige kvalifikationer

Du er uddannet cand. polit, oecon agro eller anden relevant kandidatgrad, gerne med nogle års erfaring i at udarbejde
økonomiske analyser ved brug af forskellige fagøkonomiske værktøjer fra 

centraladministrationen eller en NGO og har kendskab til Finansministeriets beregningsmodeller, principper og metoder.

Derudover lægger vi vægt på, at du:

har solid politisk forståelse og tænker både strategisk og taktisk
er opsøgende og nysgerrig af natur og en god netværker
arbejder selvstændigt, men også tværfagligt
har en høj integritet og kan håndtere fortrolige sager
har et personligt drive og ønske om at gøre en positiv forskel for dyrene

Vi tilbyder

Dyrenes Beskyttelse er kendetegnet ved en uformel omgangstone med vægt på sparring og åbne døre på alle niveauer.
Du vil få en stor kontaktflade og komme til at arbejde sammen med meget engagerede og fagligt kompetente kolleger
med store ambitioner og et aktivt samarbejde på tværs af afdelinger. Vi sidder på åbent kontor med mulighed for
hjemmearbejde.

Om ansættelsen

Løn og ansættelsesvilkår forhandles individuelt. Arbejdstiden er 37 timer inkl. frokost.  
Der er tale om en 3-årig projektansættelse.  
Arbejdssted er på vores kontor i Søborg, tæt på Buddinge Station.
Stillingen er ledig til besættelse snarest muligt.

Kontakt os gerne

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte fødevare- og miljøpolitisk chef Lena Rohn på mail:
lro@dyrenesbeskyttelse.dk.

Er du interesseret?

Ansøgning og CV sendes via dette link senest den 3. januar 2024. Vi holder løbende ansættelsessamtaler, så tøv ikke
med at sende din ansøgning. 

Bemærk, vi tager ikke imod ansøgninger sendt via mail eller via personligt fremmøde.

Vi benytter et rekrutteringssystem til at modtage og behandle din ansøgning. Læs mere om hvordan vi behandler dine
data i forbindelse med rekruttering her.

Vi opfordrer alle interesserede til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion, handicap, etnisk baggrund.
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https://app.elvium.com/da/candidates/sign_up?sign_up_position_id=23951
https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/privatlivspolitik


Dyrenes beskyttelse
Buddingevej 308, 2860 Søborg
https://www.dyrenesbeskyttelse.dk/

Ansøgningsfrist
3. januar 2024
Økonomisk Analytiker

Kontaktperson
Lena Rohn
33287000
lro@dyrenesbeskyttelse.dk
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